

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้าง							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะบริเวณอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลลาดชะโด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองน้ำใหญ่	โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะบริเวณอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลลาดชะโด	อำเภอ	ผักไห่	จังหวัด	พระนครศรีอยุธยา	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลลาดชะโด / เทศบาลตำบลลาดชะโด							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	30 สิงหาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,112,025.41	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,112,025.41	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,112,025.41 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณิชาภา แสงพนัสธาดา
30 สิงหาคม 2566 10:10:56

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เข็มไอล 0.22 x0.22x10.00 m	14.000	ตัน	1,833.20	25,664.80	678.00	9,492.00	35,156.80	
	- งานขุดดิน	14.000	ลบ.ม.	1.00	14.00	142.00	1,988.00	2,002.00	
	- ทราหยาบรองพื้น	2.000	ลบ.ม.	439.25	878.50	112.00	224.00	1,102.50	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (Cube)	24.000	ลบ.ม.	1,869.16	44,859.84	419.00	10,056.00	54,915.84	
	- เหล็ก DB 16 มม.	905.000	กก.	27.01	24,444.05	3.60	3,258.00	27,702.05	
	- เหล็ก DB 12 มม.	504.000	กก.	25.77	12,988.08	3.60	1,814.40	14,802.48	
	- เหล็ก RB 9 มม.	770.000	กก.	26.97	20,766.90	4.40	3,388.00	24,154.90	
	- เหล็ก RB 6 มม.	217.000	กก.	27.00	5,859.00	4.40	954.80	6,813.80	
	- ลวดผูกเหล็ก	75.000	กก.	54.49	4,086.75	0.01	0.75	4,087.50	
	- งานประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	163.000	ตร.ม.	0.10	16.30	162.00	26,406.00	26,422.30	
	- แบบหล่อคอนกรีต (คิดค่าวัสดุ 50%)	80.000	ตร.ม.	607.48	48,598.40	0.10	8.00	48,606.40	
	- เหล็ก chanal 250x90x38.5 kg	175.000	กก.	30.00	5,250.00	0.00	0.00	5,250.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก chanal 100x50x38.5 kg	140.000	กก.	30.00	4,200.00	10.00	1,400.00	5,600.00	
	- [100x50x20x3.2 mm	752.000	กก.	23.53	17,694.56	10.00	7,520.00	25,214.56	
	- □125x50x3.2 mm	950.000	กก.	23.53	22,353.50	10.00	9,500.00	31,853.50	
	- □50x50x2.3 mm	150.000	กก.	29.49	4,423.50	10.00	1,500.00	5,923.50	
	- แป c-pac	115.000	ทอน	120.00	13,800.00	20.00	2,300.00	16,100.00	
	- แผ่นเหล็ก 200 x 200 x 10 mm	14.000	แผ่น	270.00	3,780.00	70.00	980.00	4,760.00	
	- น็อตตัว j 12x200 mm	8.000	ตัว	150.00	1,200.00	0.01	0.08	1,200.08	
	- แผ่นเหล็กรีดร้อน	10.000	ตร.ม.	350.00	3,500.00	55.00	550.00	4,050.00	
	- สังกะสนิม	60.000	ตร.ม.	40.00	2,400.00	30.00	1,800.00	4,200.00	
	- กระเบื้อง c-pac	165.000	ตร.ม.	160.00	26,400.00	74.00	12,210.00	38,610.00	
	งานสถาปัตย์								
	- พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 30 x 30 ผิวกันลื่น	106.000	ตร.ม.	190.00	20,140.00	175.00	18,550.00	38,690.00	
	- ปูนทรายปรับระดับ	106.000	ตร.ม.	70.00	7,420.00	0.00	0.00	7,420.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังก่ออิฐฉาบผิวเต็มแผ่น	10.000	ตร.ม.	354.00	3,540.00	176.00	1,760.00	5,300.00	
	- ผนังก่ออิฐฉาบผิวครึ่ง	176.000	ตร.ม.	250.00	44,000.00	94.00	16,544.00	60,544.00	
	- ผนังก่ออิฐช่องลม	16.000	ตร.ม.	250.00	4,000.00	94.00	1,504.00	5,504.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	372.000	ตร.ม.	42.00	15,624.00	105.00	39,060.00	54,684.00	
	- เสาดิน	30.000	ตร.ม.	89.00	2,670.00	46.00	1,380.00	4,050.00	
	- บุกระเบื้องผนังแกรนิตโต้ 12"x24"	125.000	ตร.ม.	200.00	25,000.00	174.00	21,750.00	46,750.00	
	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.	100.000	ตร.ม.	170.00	17,000.00	75.00	7,500.00	24,500.00	
	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.กันชื้น	54.000	ตร.ม.	180.00	9,720.00	75.00	4,050.00	13,770.00	
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	372.000	ตร.ม.	35.60	13,243.20	34.00	12,648.00	25,891.20	
	- D1	1.000	ชุด	6,500.00	6,500.00	100.00	100.00	6,600.00	
	- D2	1.000	ชุด	6,000.00	6,000.00	100.00	100.00	6,100.00	
	- D3	2.000	ชุด	5,000.00	10,000.00	500.00	1,000.00	11,000.00	
	- D4	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	500.00	500.00	5,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โถส้วม	17.000	ชุด	2,700.00	45,900.00	105.00	1,785.00	47,685.00	
	- อ่างล้างหน้า	12.000	ชุด	1,800.00	21,600.00	450.00	5,400.00	27,000.00	
	- โถปัสสาวะชาย	6.000	ชุด	2,500.00	15,000.00	170.00	1,020.00	16,020.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า	12.000	ชุด	320.00	3,840.00	25.00	300.00	4,140.00	
	- โถปัสสาวะชาย	6.000	ชุด	2,500.00	15,000.00	170.00	1,020.00	16,020.00	
	- ฟลีส้วม	6.000	ชุด	1,250.00	7,500.00	80.00	480.00	7,980.00	
	- เคาน์เตอร์หินแกรนิต 0.60 x 6.00 ม.	1.000	ชุด	6,200.00	6,200.00	500.00	500.00	6,700.00	
	- เคาน์เตอร์หินแกรนิต 0.60 x 5.50 ม.	1.000	ชุด	5,600.00	5,600.00	500.00	500.00	6,100.00	
	- ผนังสำเร็จรูป	16.000	ชุด	7,000.00	112,000.00	200.00	3,200.00	115,200.00	
	- ราวจับคนพิการ	1.000	ชุด	8,500.00	8,500.00	450.00	450.00	8,950.00	
	- ตะแกรงระบายน้ำ	5.000	ชุด	350.00	1,750.00	80.00	400.00	2,150.00	
	- ก๊อกน้ำ	1.000	ชุด	250.00	250.00	80.00	80.00	330.00	
	- สายชำระ	17.000	ชุด	250.00	4,250.00	80.00	1,360.00	5,610.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระจกเงา	12.000	ชุด	500.00	6,000.00	80.00	960.00	6,960.00	
	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	- LP main 3P 50AT/100AF 24 CKT พร้อมลูกย่อย	1.000	SET	13,500.00	13,500.00	1,500.00	1,500.00	15,000.00	
	- DIA 3/4" PVC	50.000	M	18.00	900.00	25.00	1,250.00	2,150.00	
	- DIA 1/2" PVC	120.000	M	15.00	1,800.00	20.00	2,400.00	4,200.00	
	- DIA 1/2" FLEXIBLE	80.000	M	12.00	960.00	10.00	800.00	1,760.00	
	- THW 4 sq.mm.	300.000	M	15.00	4,500.00	5.00	1,500.00	6,000.00	
	- THW 2.5 sq.mm	600.000	M	10.00	6,000.00	4.00	2,400.00	8,400.00	
	- โคมไฟ LED PANEL ผังผ้าสีเหลี่ยม 12 วัตต์	22.000	SET	350.00	7,700.00	150.00	3,300.00	11,000.00	
	- โคมไฟดาวไลท์ 4 " & หลอด LED E27 9W	4.000	SET	350.00	1,400.00	150.00	600.00	2,000.00	
	- โคมไฟ LED T8 10 W	1.000	SET	200.00	200.00	150.00	150.00	350.00	
	- สวิตช์เดี่ยว	8.000	SET	100.00	800.00	120.00	960.00	1,760.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เตารับคู่มือชาติน	3.000	SET	200.00	600.00	120.00	360.00	960.00	
	- Accessories	1.000	lot	4,500.00	4,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00	
	งานระบบน้ำประปา								
	- Diameter 0.5 "	100.000	เมตร	16.00	1,600.00	30.00	3,000.00	4,600.00	
	- FITTING	1.000	เหมารวม	480.00	480.00	144.00	144.00	624.00	
	- SUPPORT & HANGER	1.000	เหมารวม	240.00	240.00	72.00	72.00	312.00	
	- PIPING TESTED	1.000	เหมารวม	160.00	160.00	48.00	48.00	208.00	
	- GATE VALVE Diameter 0.5 "	30.000	ชุด	16.00	480.00	30.00	900.00	1,380.00	
	งานระบบน้ำทิ้งและน้ำโสโครก								
	- Diameter3"	20.000	เมตร	65.00	1,300.00	40.00	800.00	2,100.00	
	- Diameter 4"	50.000	เมตร	160.00	8,000.00	100.00	5,000.00	13,000.00	
	- FITTING	1.000	เหมารวม	697.00	697.00	209.00	209.00	906.00	
	- SUPPORT & HANGER	1.000	เหมารวม	348.00	348.00	105.00	105.00	453.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- PIPPING TESTED	1.000	เหมารวม	232.00	232.00	69.00	69.00	301.00	
	- VENT THROUGH ROOF Diameter 2"	1.000	ชุด	750.00	750.00	285.00	285.00	1,035.00	
	- FLOOR CLEAN OUT (FCO) Diameter 100 mm.	2.000	ชุด	1,500.00	3,000.00	400.00	800.00	3,800.00	
	- FLEXIBLE CONNECTOR Diameter 100 mm.	1.000	ชุด	2,850.00	2,850.00	200.00	200.00	3,050.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย ความจุ 4500 ลิตร	2.000	ถัง	20,000.00	40,000.00	2,500.00	5,000.00	45,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	116,972.58	839,422.38	15,022.12	272,603.03	1,112,025.41	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,112,025.41	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะบริเวณอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลลาดชะโด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะบริเวณอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลลาดชะโด	อำเภอ	ผักไห่	จังหวัด	พระนครศรีอยุธยา	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลลาดชะโด / เทศบาลตำบลลาดชะโด					
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ณิชาภา แสงพนัสธาดา

30 สิงหาคม 2566 10:10:56

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะบริเวณอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลลาดชะโด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะบริเวณอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลลาดชะโด
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลหนองน้ำใหญ่ อำเภอผักไห่ จังหวัด พระนครศรีอยุธยา
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลลาดชะโด / เทศบาลตำบลลาดชะโด
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง	1,112,025.41	1.3066	1,452,972.40	
รวมค่าก่อสร้าง				1,452,972.40	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 100.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 14,529.72 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,452,972.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะบริเวณอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลลาดชะโด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะบริเวณอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลลาดชะโด
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หินกองน้ำใหญ่ อำเภอ พักเฒ่า จังหวัด พระนครศรีอยุธยา
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลลาดชะโด / เทศบาลตำบลลาดชะโด
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,452,972.40	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 100.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 14,529.72 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,452,972.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะบริเวณอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลลาดชะโด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะบริเวณอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลลาดชะโด				จังหวัด	พระนครศรีอยุธยา
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลลาดชะโด / เทศบาลตำบลลาดชะโด				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 สิงหาคม 2566				

ณิชาภา แสงพนัสธาดา
(ณิชาภา แสงพนัสธาดา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย เชื้อจารย์ชิน
(วุฒิชัย เชื้อจารย์ชิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มนัสวีร์ นวลดอกกรัก
(มนัสวีร์ นวลดอกกรัก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะบริเวณอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลลาดชะโด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะบริเวณอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลลาดชะโด					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองน้ำใหญ่	อำเภอ	ผักไห่	จังหวัด	พระนครศรีอยุธยา
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลลาดชะโด เทศบาลตำบลลาดชะโด					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 สิงหาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง จำนวน 1.000 หลังละ 1,452,972.40 บาท	1,452,972.40	
สรุป	ราคากลาง	1,452,972.40	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นสองพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทสี่สิบสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะบริเวณอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลลาดชะโด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะบริเวณอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลลาดชะโด				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองน้ำใหญ่	อำเภอ	ผักไห่	จังหวัด	พระนครศรีอยุธยา
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลลาดชะโด / เทศบาลตำบลลาดชะโด				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2566				

ณิชาภา แสงพนัสธาดา
(ณิชาภา แสงพนัสธาดา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย เชื้อจารย์ชิน
(วุฒิชัย เชื้อจารย์ชิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มนัสวีร์ นวลตอกรัก
(มนัสวีร์ นวลตอกรัก)
กรรมการกำหนดราคากลาง